CO-UIEEtEmZE
BEEWVWLIFWEEHYNESITETVET,
COTMMRIEKRUICEELTWVLEE RO KSTIHEEIC
HBRILTLESLY,

@% DE: Ij(@yr VB -SRE B AL - ERE T ERTIESN,

ORIy N FlD~—2 03055613, BARIRGECEEREADT, ZIUTRE S T5
SEJR R A TR SCKTEE W,
2. MELSE
FENZNEIC R TOET O T, SN DS EZL TLEE W,
3. MEZEDIEE

P —E RV INZDOREY BRENLZMLET O T, e IR RE<7ZE0,
4. WRERE
AREMFBITL R OO T ERLETTHIENHVET,

RyFo 770 —Lggfl e 11
T—LREMo e 13
T—LEEREM O e 17
I e i T o 19
BRSAT e e 23
e 27
R T T v 29
CSV30007" 3 31
INVTT 33
T e 35
NETYy o e 37

HKM-902TR




FIG1 E7—&(1)

N

(\ 12
13
” 14

V

—1— HKM-902TR



TAB.1 E7—E#(1)

BAE:S B B Ah B ] INSE{EE(F)
| C3050101R-1 RZLH/3— 1
C3050101R-2 RZAH/3— 1 #3166~
2 T40012011-1 | FATRT L 1 |HKM-902PS
3 | C10000180-1 |FA7/X 36 HKM-1100PS
4 | C10000216-1 ARk 18 |HKM-1100PS
5 A10000093-1 FAurF vk (IK) 18 MI10X1.5
6 A300070140 | 7T U HH=vh 1 |UCFC208D1
7 A300070150 | 7T U HH2=wh 1 |CM-UCFC208D1, fin'—f
8 11053-51245 7Rk 8 MI12X1.75X45
9 | 14512-50120 YA xR 8 MI2f2%
10 | C30501610-1 KZA7—V 1
11 | 15916-10280 ~AarF— 1 10x8x28 (3
12 11055-51240 7R/Lb 1 IM12X1.75X40 (421
13 14512-50120 2k¥H % 1 MI2fi2%
" 1412500300 h~Z =bTHH xR 1 13X40%3.2
C10000829-1 | 7'L—h 1 SCSI125TR, #3166~
15 | T4020251R-1 X ARH/— 2 HKM-1100PS
16 | C3050111R-1 |7 VU7 PR—k 1
17 | 11153-50820 7AR/Lh 2 M8X1.25%X20
18 = 11153-50816 |A/Lk 10 'M8X1.25%16
19 14512-50080 | /SRHH % 12 M8f2%&
20 T40213011-1 AF7YE—EZTYY 1 No21~26 (HKM-1200PS)
21 A305000070 |=T7VE—X 1
22 25122-44500 FH—A=v71A(0.S) 2 G1/2(0.8)XG1/2
23 14820-12018 A —V» 7 2 P18 1fEB
24 A10000060-1 | HTF—Vo 7 2 1/2, 7% (Hx)
25  A10000063-1 7=V 1 1/2, &% (B x)
26 A10000064-1 | HT7—V 7 1 1/2, 4 (Hx)
27 | T40013410-1 |&=—H7—) 1 |HKM-902PS
28 15916-10350 ~AavF— 1 10X8X%35 (3
29 11053-51225 HLh 1 IM12X1.75%X25
30 | 14512-50120 | SpHH R 1 Mi2fi2%
31 1412500300 ~Zv =bTHH xR 1 13X40%3.2
C10000829-1 | 7'L—h 1 SCSI125TR, #3166~
32 A315200040 V-~Lk 2 | SB42
33 | T4001321R-2 |7 /r—2A 1 |HKM-902PS
34 | T4001331A-2 X7 —AHT7— 4 |HKM-902PS
35  T40013110-1 ®=—&Y7 1 HKM-902PS
36 | A300070180 AV H~TIIN 1 6008LB
37 | A300070190 TAIVH=TITr 1 6208LB
38 14611-40800 CHXFAD 1 ¢80 (H)
39 | 16611-15610 ZUR=w7 L 1 |A-MT6X1
40 11043-51007 HLb 4 IM10X1.5X 140
41 = 14512-50100 S3HHx 4 MI10f2%
42 14015-01000 BZH 4> 4 M10H
43 12013-50104 |F vk 4 MI10X1.5
44 A300100030 | ~favE 1 |¢5X14
45 83003-0220-0 FH—A=v T 1 HV106
46 A315120050 | F/3—s3AT° 1 |300mm
47 A300900250 Vv 1 ¢l1 (XI7%)
—2— HKM-902TR



FIG.2 £

—a+ill (2)

HKM-902TR



TAB.2 E7—&E#l(2)

BAE:S B B Ah B ] INSE{EE(F)
48 = C3050121A-1 [TARZ T —L 1

49 = T4001191A-1 7=V 1 |HKM-902PS

50 | A300070170 AV A~ 2 620277

51 | 14612-50150 CHHFIAD 1 ¢ 15 (@A)

52 14611-50350 CHXRMAD 1 ¢35 GUH)

53 | 14015-02000 EFYHx 1 M20M4

54 | 15511-50545 |DUE 1 5x45

55 | 11059-51265 R/Lb (10.9) 1 MI2X1.75X65 (&%)
56 | 12053-50124 b 1 M12X1.75

HKM-902TR



FIG3 ®7—#1(3)

HKM-902TR



TAB.3 E7—&#1(3)
BAE:S B B Ah B ] INSE{EE(F)
| C3050151R-1 7w h/3— 1

C3055151R-1 | 7u hh/N— 1 |HKM-903TR, #3166~
2 11125-50820  R/Lk (N REES:  SEJRE4AT) 4 M8X1.25%20
3 11153-50820 7Rk 4 M8X1.25X20
4 14512-50080 /SR F 4 M8HI2%
5 | 14015-00800 EbIFHHx 4 M8H
6 12113-50084 bk 4 IM8X%1.25
7 | C3050131R-1 LR/ S— 1
8 11125-50816  R/Lk (N REEE:  SEJELAT) 5 M8X1.25X16
9 C3050141R-1 b—/LEXY 1

C3050141R-1 b—/LEXY 1 #2015~
10 C3050142R-1 b—/L3F 1

C3050142R-1 bB—/L3IF 1 #2015~
11 = 11053-51025 |A/Lk 6 MI0X1.5X25
12 14512-50100 | /SRHYH % 6 MIOfH2%
13 | 12013-50104 |F vk 6 MI0X1.5
14 T4001181R-1 |v—7 1 |HKM-902PS
15 | A300070240 (b 7O H Bk 2 C-UCFL205LL]J
16 | T4001241R-1 | _T VT H—F 2 HKM-902PS
17 = 11053-51435 |AR/Lk 4 M14X2X35
18 14512-50140 | SRHYH % 4 MI14f2%
19 C30501710-1 | 7T w/%A 1

— #3166~

20 C30501810-1 | 7T v/<B 1

C30551910-1 (V¥ 7F /N 1 HKM-903TR, #3166~
21 T4001171R-1 7Fw A Y= 1 |HKM-902PS
22 C3050191R-1 | 77w/ A=A 1

11023-50620 | AR/LE (N REEEAT) 16 M6X1X20
23 11023-50620 |ARIVh ONAEEAAT) 8 M6X1X20, #3166~

11023-50625 |\ AR/LE (N RJEEEAT) 8 M6X1X25, #3421~
24 A300000240 7T VX TIAF IR 8 M6X1
25 C3055161R-1 | 7T /SAT — 1 HKM-903TR, #3166~
26 11023-50612 |AR/Lb (NS 8 M6X1X12, #3166~
27 C30551710-1 | 7o b7Tv/8A 1 HKM-903TR, #3166~
28 = C30551810-1 7w h7Tw/\B 1 |HKM-903TR, #3166~
29 11023-50625 AR/LR (N AJEEEAT) 8 M6X1X25, #3166~
30 | A300000240 TTLVRTIaF b 8 M6X1, #3166~
31 | C30552010-1 Y ARZ7Fwx 2  HKM-903TR, #3166~
32 | C3055211A-1 B ART Ty /AT — 2 HKM-903TR, #3166~
33 C3055221R-1 Y ARTZTw A H= 2 HKM-903TR, #3166~
34 | A300000240 TTLVFRTIaF b 4 |M6X1, #3166~
35 | C3055241R-1 U¥7Zw A7 1 HKM-903TR, #3421~

—6— HKM-902TR



FIG4 SA)L-#hEEH

HKM-902TR



TAB.4 SANJL-#hEEiA

HE m & | Am % &% i =7 INSEAEAE(F)

1 C30508910-1 INIJLTYY 1 No2~9

2 50304-0908-1 |F~L 1 |[fEk&k 55X 70

3 50304-0909-1 |F~v 1 f&R& 50X 100

4 T40018930-1 |F-~L 1 JEE 140X70

5 C10000306-1 |7~ 1 %845 145%X90

6  C10000307-1 |F-L 1 [JEE 145X90

7 C30048940-1 F~v 1 |SANYOKIKI

8 | T40218940-1 |F~L 3 /U 10X35

9 T40218930-1 |7~ 1 |7VAKGHE 45X 35

10 | C30509000- YarkBATbrbav 1 AE (%)

—8— HKM-902TR



FIGS +47HEyk (AT aY)
FATHEIMNERIE (FToav) EBYET

X2

AR5 LA

—9— HKM-902TR



TABS5 FA2AYN AT aV)

X2 m & il &h £ {&E %k ] = INFEATAE(F)
1 | T40018510-1 FA 7/ twk 1 No2~5

2 | C10000180-1 F A7 36 'HKM-1100PS

3 C10000216-1 ALk 18 'M10X1.5X44(HKM-1100PS)

4 A10000093-1 FAErF k() 18 MI10X1.5

5 | T40019030-1 FATNRIIVIY )F a4 1 A1k ()

HKM-902TR



FIG.6 Fy¥>F L —LEM

K, ST GREIE11~12R—J([TRLTULET,

2

ZH-44



TAB.6 Ry 4 JL—LEEH

BAE:S B B &R £ {(EE ] INSE{ERE(F)
1 C30511012-1 KRyFr 7 7L—A 1
2 | 16611-35611 ZUAR=y L 1 C-M6X1
3 14512-50060 XY xR 1 Méef2%
, | C30511712-1 by FU T 1

C30511712-1 ‘ByFV 7 1 #2018~
5 | C3051481A-1 EvFrr 2
6  C3051491A-1 byFrr =T 1
7 15411-50850 ATV T 3 8X50
8 | C3051511A-1 b~y 7V o 1
9 20501-50430 VUL ZE 4 10
10 C30512012-1 AZLK 2
11 = C3051521A-1 AZLUREVA 2
12 C3051531A-1 RAZLKRELVB 2
13 14015-02000 EFH#H 3 4 M20M
14 15511-50440 DU 4 $4X40
15 15515-52200 AT w7t 2 13.2X67
16 C30511812-1 YOV IFAT— 1
17 = 11053-51235 ARk 4 MI2X1.75%35
18 | 14512-50120 /R HPH % 4 MI2f2%
19 | 12053-50124 F b 4 M12X1.75
20 A300900400 YUV rX 1 |SG80A UTE
21 = 11053-51025 7R/Lb 4 MI0X1.5X25
22 14512-50100 SRHH xR 4 MIOF2%
o3 | CB0515811-1 R T T 1

C30515811-2 | AR T T 1 #15~
24 | 11053-51235 7R/Lb 2 MI2X1.75%35
25 14512-50120 SERHH xR 2 MI2H2%
26 14015-01200 ETHH % 2 M2
27 | C30511912-1 KRIAT v 73— 1
28 11125-50816 | 7ARJLRONRPEEL: « SEFEAAT) 4 M8X1.25X16
29 = A10000484-1 ZUv~ 1 |2432R225D7B
30 | 13034-50512 | FRa R OSRPEES ST | 4 M5 X0.8X 12 (HF5UT)
31 | A300900330 RIATTYTRT vy 1 |AS205-N600

—12— ZH-44



FH(1)

FIG7 7—L

7 ~8R—JTRLTULVET,

X eh . XENER

=
=)
4. Y

ZH-44



TAB.7 7—LEEH#(1)

BAE:S B B Ah £ {(EE ] INSE{ERE(F)
1 C30511112-2 7—A41 1
2 C3051401A-1 7 —AlERE 1 $35%2371(&E)
3 11153-50860 7R/Lk 1 |M8X1.25X60
4 12403-11080 =—F vk 1 M8X1.25
5 C30512110-1 A7 —Fh 1
6  C30511610-1 7—2A7L—Fh 1
7 11125-50816  R/VROSRJEE G « SEJE A A]) 4 M8X1.25X16
8  C3051411A-1 VU Z1EMEV 2 | $30X143 (& F)
9 11153-50860 7R/Lk 2 'M8X1.25X60
10 = 12403-11080 | ==—F vk 2 M8X1.25
11 C30516712-2 |CSVAT — 1
12 11153-50820 7R/Lb 2 M8X1.25X20
13 14512-50080 | /SRHH % 2 M8HI2%
14 | C30516512-2 CSVA/X— 1
15 = C3051661A-2 H7— 1
16 = 11043-50807 ARjLb 1 M8X1.25X140
17 14512-50080 | /SKHH % 1 Msf2%
18 11125-50816  AR/LNOSREES:  SEJELAT) 2 M8X1.25X16
19 C30511212-1 |[7—2AL2 1
20 | 16611-15610 ZVR=>7/L 2 A-MT6X1
21 16611-35611 ZUAR=w7 )L 1 |C-MT6X1
22 | 14512-50060 | SFRHH R 1 Mef2%
23 | C3051421A-1 7 —LAL2FRE 1 1 ¢$30%x251 (&F)
24 11153-50860 H/Lh 1 M8X1.25X60
25 12403-11080 |==—F vk 1 |M8X1.25
26 C3051431A-1 T UH2EIV 1 $25%131 (&F)
27  55135-400A-0 B> 1 |HLD35
28 11153-50850 Rk 1 M8X1.25X50
29 11153-50860 H/Lh 1 IM8X1.25X60
30 | 12403-11080 |==—F vk 2 M8X1.25
31 | C3051441A-1 T UUH3ERE S 1 1$20%x121 (&F)
32 | 14612-50200 CHHFIAT 2 ¢ 20 ()
33 | C30511412-1 (75> 7 2
34 | C30511512-1 |=rmykl 1
35 | 16611-15610 ZVUR=w7 /L 2 A-MT6X1
36 | C3051451A-1 | 7T 78 2 $25X204 (&F)
37 | C3051461A-1 |z myRE 1 1 ¢20X115 (£E)
38 | 11153-50850 ARk 5 M8X1.25X50
39 12403-11080 |=—F vk 5 M8X1.25
40 = C30511312-1 7F/7 vk 1
41 C3051501A-1 7F/rvher 1 | 625X175 (&K)
42 11153-50845 H/h 1 M8X1.25%45
43 12403-11080 |==—F vk 1 |M8X1.25
44 = C3051471A-1 &7 —tv 2 | $30X190 (&F)
45 11153-50860 H/Lb 2 'M8X1.25X60
46 = 12403-11080 ==—F b 2 M8X1.25
47 16611-15610 ZUA=w7 )L 2 A-MT6X1
48 = 46601-3702-1 T LAPw/N 2 EH1005
49 C30512212-1 | A~X— 1
C30512212-1 | A~— 1 (#2015~
— 14— 7H-44



¥4 (2)

FIG8 7—L

7 ~8R—JTRLTULVET,

X eh . XENER

=
=)
4. Y

ZH-44



TAB.8 7—LEE#(2)

[E:S m B B i B4k i3] INFEAAR (M)
50 | 14512-50120 SRHH xR 2 MI2H2+%
51 12053-50124 |F vk 2 MI2X1.75
52 C30512710-2 |Zviar = 1
53 | C3051281A-1 Zviar=aLhT— 2
54 | 11153-50816 7~/Lh 2 |IM8X1.25X16
55 | 14015-00800 EFHH % 2 M8
—16— ZH-44



F i

FIG9 7—ALEE

ZH-44



TAB.9 7—LE &

BAE:S B B Ah £ {(EE ] = INSE{ERE(F)
1 A315120080 | =.A—A(15X2150X210) 1 INATHAM26 X ARG1/2, 7Rk
2 A315120080 = AR—A(15X2150X210) 1 ([ NATAAM26 X AZGL/2, #RE
3 29443-52150 | LAk—A(9X2150%210) 1 INATHAMI8 X A2G3/8, Z<H
4 29443-52250 =T AAR—A(9X2250X210) 1 [ NATAAIMI8 X AZG3/8, 45
5 C30513011-2 X141 1 JR3E
6  C30513111-2 /XA72 1 RA
7 C30513211-1 X473 1 AHB
8  C30513311-1 |/\A~74 1 AH
9 | 55135-305B-0 AT T T 1 HLD35
10 | 11153-50830 |R/Lk 1 M8X1.25X30
11 11153-50825 7AR/Lb 1 M8X1.25%X25
12 14512-50080 NP xR 2 MsHi2%
13 29825-51200 | A—A(15X1200X210) 1 INATFAM26 X NAT7°HAM26, 7R BT
14 | 29825-51200 =TAAR—A(15X1200X210) 1 AATFAM26 X N A7 AM26, 77
15 C30513411-2 X175 1 JR3E
16 | C30513511-2 /XA76 1 RA
17 | C3051231B-1 (/AT 7T 7A 3
18 | 11153-50830 |R/Lk 1 M8X1.25X30
19 14512-50080 | /SRHH % 2 M8HI2%
20 A315120090 =TAAR—A(15X1100X210) L [ NATAAIM26 X AZGL/2, R
21 A315120100 =F.AR—A(15X1150X210) 1 INATHAM26 X A2G1/2, #RHA
22 (C30516410-2 CSV30007 v 1
23 29032-50850 = .AR—A(6X850%210) 1 |AAGL/4X A2G1/4, &
24 29032-50850 = AAR—Z(6 X 850 X 210) 1 | AAG1/4 X A2G1/4, H
29032-50825 |=L—A(6X 825X 210) 1 [AAGL/4X A2G1/4, H, #3396~
25  C30515510-1 VA1 T vy 1
C30515510-2 T ULH 1T v 1 #3396~
26 29032-51100 =T AA—A(6X 1100 X 210) 1 | AAG1/4 X A2G1/4, T
27 | 29712-50700 = AAR—A(6X 700X 210) 1 45° ~NUNARGL/4X AAG1/4, £&
28 (C30515610-1 TV H2T7 vy 1
29 29032-52300 = AFR—A(6X2300X210) 1 |AAGL/4 X AAG1/4, 2T
30 | 29032-51950 =.AR—A(6X1950X210) 1 ARG1/4XARG1/4, Bk
31 C30515710-1 |V H 3Ty 1
32 | A10000131-1 | ARATNF2—T 4 24X20X 1800
33 | A10000087-1 |ANRATGNFa—T 1 18X 15%1000
34 | 29610-40365 T aINUR 4 365mm
36 29610-30185 | ai /3R 4 |185mm (Xr)
37 | C3051251B-1 /AT HTF— 1 |17.5mm
38 | A30000031Y wyhrTFVERILE 1 | HMEEE, SSH-MS-EL 30mm
39 | C3051241B-1 /4725 7B 2
40 = C3051261B-1 /XA H7—B 1
41 | 11153-50835 |A/Lh 1 M8X1.25%X35
42 | C3051251B-1 AT T7— 2 17.5mm
43 C30512910-1 Hm—AD/N— 1 200X 250
—18— ZH-44



FIG.10 RV EREEHA

—19— ZH-44



TAB.10 R OV EREELH

& B B Ah £ {(EE i = INFEATAE(F)
C30517310-1 \Z> 077wy 1 |~#3165
1 C30517410-1 H 7T w32 1 #3166~
C30517410-1 | Z> 07732 1 |#3210~
2 11053-51230 |A/Lh 3 MI2X1.75%X30
3 11053-51225 ARk 3 MI2X1.75X25
4 | 14512-50120 YA xR 6 MI2f2%
5 14015-01200 ©Z¥ 4> 6 Mi12H
6 A315120070 VT arhR—A 1 530mm
7 29609-05000 2B UNRUK 2 | ¢50
g C30513711-1 /3478 1 |~#3165
C30543611-1 |/xA77 1 |ZH-34, #3166~
9 C30513811-1 23479 1 |~#3165
C30543711-1 /X148 1 |ZH-34, #3166~
10 | C30516010-1 ST T o 1
11 C30516111-1 FUHZ T v 1
12 = C30516211-1 LT AT— 1
13 11053-51220 7R/Lb 4 IM12X1.75%X20
14 = 14512-50120 2R H % 4 MI2f2%
15 14015-01200 74> 4 M12H
16 = 11153-50820 AR/Lb 4 M8X1.25X20
17 14512-50080 | /SRHH % 4 M8HI2%
18 | C30516311-1 /LT H/x— 1
19 | 11125-50816 |AR/LNOSREELs « FEEEAAT) 4 M8X1.25X16
20 A315120120 = A7R—2A(15X1150%210) 1 90° ~NVUNARG3/4X AAG1/2
21 29034-51150 | AFR—A(12X1150X%210) 1 [ AAG1/2X A2G1/2
—20— 7H-44



FIG.11 R O0T7vi s
18 20
D
@)
((\'_:j:
10,11 f'
I 21 19 1.
2 |
/ [¢) \ o O© [¢) ﬁi
b—
12 13

ZH-44



TAB.11 R 07w 5

BAE:S B B Ah {(EE ] = INSE{ERE(F)
C30517310-1 A 97w 1 |No.2~18

1 C30517410-1 |22 07w 2 1 No2~21, #3166~
C30517410-1 | 2297 vi2 1 |No.2~21, #3210~
C30517011-1 > 7 1

2 C30547011-1 &> 7 1 |ZH-34, #3166~
C30547011-2 > 7 1 7ZH-34, #3210~
C30517111-1 #2074 1

3 C30547111-1 HoooX 1 7ZH-34, #3166~
C30547111-2 HZ>U7% 1 |ZH-34, #3210~

A C30517210-1 |73y =4 1
A305490190 =FT AT —)V 1 |\ 5oFEN Ay, #3166~ (XR)
11153-50820 |A/Lh 16 M8X1.25X20

5 11153-50816 7HR/Lk 8 'M8X1.25X16, #3166~
11153-50816 |A/Lh 12 M8X1.25X 16, #3210~
25025-56080 |2 —/VUvi v 16 |W8Sl1

6 | 14512-50080 YA xR 8 M8HI2%5, #3166~
14512-50080  /SRA A F 12 M8HI2%5, #3210~

7 A305490100 Hr a7 A 1 SFT-08-150W

8 A305490110 A AN — 1 |KLA-100A-A%

9 12013-50104 F vk 2 MI10X1.5
A305030220 T —/VUwi ¥ 4 |WSI10, #3166~

10 | A305490120 A AFyvT 1 No11&L (KRM-AB4-F)

11 14820-12028 A —V 7 1 |P28-1%EB

12 | 16312-21006 |75 2 R3/4

13 | A10000575-1 Z=x=TFAMI T %7 1 ¢60X ¢32Xt8

14 | 25013-02506 T 14— 1 3-Re3/4

15 | 25021-55064 |7 v s 1 R3/4XRcl/2

16 = 25142-42500 /ALK 1 |RI/2XM22X1.5

17 | 25021-55063 |7y 1 |R3/4XRc3/8

18 = 25142-38500 /AT )LIR 1 |R3/8XMI18X1.5

19 - -
25012-01533 | =/ 1 2-R3/8, #3166~

20 — -
25013-02503 T 4— 1 3-R3/8, #3166~

21 e s >
16312-30023 SV ARIT T 1 R3/8, #3166~

—22— 7H-44



FIG.12 BRI AT LEH

—23— ZH-44



TAB.12 BRI AT LEEH

& B B &R {(EE i = INFEATAE(F)
1 D70080220-1 AAYFRYIAT v 1

2 | D70082020-1 T UL N—FRAR 1 Nu3z&d

3 22550-43000 ta—X 1 15A (x)

4 | D70080420-1 BAFaRyIAT v 1

5 | D70082220-1 YL JAR/N—FRA 1

6 = D70082720-1 T RNIF T N—FA 1 ZH-44, #3473~

ZH-44



FIG.13 aYhA—5RAT—

EFd X b, XENESRIEFTR—SD1TT,
— - RENEEIBENTEVNET, TOEAEEAFTEEVEhEIEEL,

ZH44-ST —25—



TAB.13 22 O—5RT—

HZE LA B &h £ E% XE BERKE ] =

1 1 | €93010110-1 AL TYY 1 1001~ No2~13

2 2  ©83011610-1 AAYFIRYIART—T I 1 1001~ No.3~8

3 3 B81126011-1 AT R I AAT — 1 1001~

4 3 | 42148-8500-1 A F R AAT — AN RV 2 1001~ UF¥

5 3 11153-70820 RILR 2 1001~ M8X1.25%20

6 3 | 14512-70080 INRAFHT R 2 1001~ M8H2%

7 3 14017-00800 SRV S 1 1001~ M8H

8 3 12013-70104 Fwh 8 1001~ MI10X1.5

9 2 1 29601-05000 AR—ATJ /N — 1 1001~ 100X 150 Xt1, %A (X 7x)

10 2 29610-30185 DEDZAVAN 3 1001~ | 185mm (%)

11 2 29610-70238 Jai R 2 1001~ 238mm (HR)

12 2 C30519010-3 N7 HATY A a 1 1001~ |7ZH-44 (X %)

13 2 93019000~ IV Ak ar AT ka1 1001~ A (%)
—26— ZH44-ST



FIG.14 SA)L-{thz¥HA

12

—27— ZH-44



TAB.14 SAX)L-{thE¥#

& B B Ah {(EE i INFEATAE(F)
1 C30518910-1 INIJILTYY 1 [No.2~11
2 (C30518920-1 |F~L 2 7ZH-44
3 50304-0141-1 | Z7~b 1 /&R 85X 50
4 50304-0142-1 F-~L 1 #4150 %50
5 50304-0143-1 | Z7~b 1 |¥EE 190X50
6  C30518930-1 |F~L 1 BRiEE 4090
7 C30518950-1 F~b 1 R 249X130
8  C10001492-1 |71 1 |SANYOKIKI
9  B10003719-1 |F~v 1 & 50X100
10 | C30518940-1 |1 1 | A
11 T40218940-1 |7~ 2 JYA10X35
12 | C30518960-1 |F~L 1 |BulEE 80 X200
13 | C30519000- YarkBATvrbay 1 AE (Kx)
—28— 7ZH-44



FIG.15 R T 7y 5l

12

13

—29— ZH-44



TAB.15 R T7 v il

& B B Ah £ fE %k ] = INFEATAE(F)
1 C30515811-2 KR T7vd 1 No2~15
2 A305010110 ¥R~ 1 |SDYZ329.5
3 A305490130 SU—XT7T Y 1 Nod~5% e (HC 06T), ~#3185
C30546510-1 772 1 |ZH-34, #3186~
4 11319-11030 |A/Lh 4 MI10X1.5X30 S oA)
5 14820-32030 A —VU» 1 |G30-1fiB (& x)
6 A305490140 F5HX N 7% vk 1 No7~8&% (F5-10-A-10)
7 11319-11055 HR/Lk 4 |M10X1.5X55 (A 7RAT)
8 14820-32040 |A—U % 1 G40-17#B (EXx)
9  25012-03566 |HK—AT/LR 1 G3/4XR3/4
10 | 25155-44500 HAT L AHR—AT/LHR 1 |G1/2(0.8)XG1/2
11 | 25021-55098 |7'wi v 1 RI-1/4XRcl
12 | 25012-02588 A AART/ LR 2 RIXRcl
13 | A30502057A |7 —/ A RVKR—A=wT L 1 ¢25%XRI1
14 = A10000060-1 |HT7—VY 7 1 7R, 1/2 (Kx)
15 A10000061-1 |[HF7—Vo 7 1%, 1/2 (Bx)
—30— ZH-44



FIG.16 CSV30007 v 8

O |« [m @

em's H e
3/]LI—IJA_LT—IJ( \\4, 5
D\ \D e@®

—3]— ZH-44



TAB.16 CSV30007 v £t

& B B Ah £ {(EE i INFEATAE(F)
1 C30516410-2 CSV30007 v 1 |No.2~13
2 D30876910-1 kL& L7 1 | CSV3002A5
3 25155-32500 AT HR—AT/LR 3 G3/8(0.S)XG1/4
4 | 25103-30500 =2x27#(0.S) 2 G3/8(0.8)XRc3/8 X 30mn
5 14820-12014 |A—U> 7 2 Pl4-1%EB
6 25012-03523 A—AT/LR 3 |G1/4XR3/8
7 25158-33500 AT TILIRAR 1 |G3/8(0.S)XRe3/8
8 25152-38500 I AT SAT TILR 2 G3/8(0.9)XMI18X 1.5
9 | A10000054-1 HTF—Vo 7 5 7%,3/8 (Ex)
10 = A10000056-1 |HF—VYo 7 2 &, 3/8 (Hx)
11 = A10000057-1 | HF—Y 7 2 HA,3/8 (Ex)
12 = A10000058-1 |HTF—VY 7 3 H,3/8 (Kx)
13 A10000059-1 | HF—VUr 7 2 B, 3/8 (Ex)
—32— 7H-44



FIG.17 /NILT 7y 8i

9, 14

N e

in!
[ 1]
1T
[ []
i

7 2
@@ 12 10 @B
11, 14\E::|
®
U e
mim i B
@

8, 14 X

—33— ZH-44



TAB.17 /NILT 7w a5

& B B Ah {(EE i INFEATAE(F)
1 C30516010-1 /N)LT T 1 No.2~18
2 83004-0009-3 AL vk 1 |ASV50
3 D10000249-1 |&Zvay 1 |ASV50E (A—Vik*—hF—7")
4 | DI10001092-1 | TR hT v 1 |ASV50-T01
5 11315-30875 |AR/LM12.9) 3 M8X1.25X75 (N AT
6 = 14522-10800 YT R HH xR 3 M8, 2H
7 A915175150 |/ AyRNJY—T 1 |BRVI5
8  25122-34500 HK—A=v7L(0.S) 1 G3/8(0.8)XG1/2
9 25124-38500 | NAT7 =7 /1(0.S) 1 |G3/8(0.S)XM18X1.5
10 | 2515533500 | AAT 2 HR—AT)LR 1 1G3/8(0.9)xG3/8
11 = 25103-40500 |=xxZ7%(0.S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8X40
12 25012-03533 |AR—AT/LAR 1 |G/8XR3/8
13 25123-03500 7Z7(0.S) 1 G3/8(0.S)
14 | 14820-12014 A=V 4 P14-1fEB
15 A10000061-1 | HF—VUr 7 1%, 1/2 (Ex)
16 = A10000054-1 |HF—VYo 7 2 %, 3/8 (Hx)
17 = A10000056-1 |H#TF—V>2 2 |34, 3/8 (Ex)
18 = A10000057-1 |HTF—VY 7 2 H,3/8 (HR)
—34— 7H-44



FIG.18 YA T v 5FHl

1 1

v
5 7
9 RE
@B 10 j
8,13
@11, 13 ‘
|
B
12, 13

— 35— ZH-44



TAB.18 tN#F7 v 55

& B B Ah {(EE i = INFEATAE(F)
1 C30516111-1 | FUHAIRD Ty 1 |No.2~19
2 A305050060 YL AR/ 1 No.3~4&¢ (SA-G03-C4-D1-J21)
3 14820-12012 |A—Ur 2" 5 P12-1#EB (=2x)
4 11315-10670 |A/Lh 4 [M6X1.0X70 N7
5  C30516810-1 H7 7L —k 1
6 16312-30002 | RIFFF 1 R1/4 (Rx)
7 A915210500 |/ NAEyRY—T 1 |BRVI5
8  25106-55500 |=TxZ#(0.S) 1 G1/2(0.8)XRcl/2%55
9 25012-03544 |FR—AT/LR 1 |G1/2XR1/2
10 | 2515544500 AT HR—ATILR 1 1G1/2(0.89)XG1/2
11 | 25122-44500 H—A=»71(0.S) 1 |1G1/2(0.8)xXG1/2
12 | 25124-42500 A7 =7 )L(0.S) 1 G1/2(0.8)xXM22X 1.5
13 | 14820-12018 |A—VU 7 3 PI8-1#iB
14 | D70082620-1 DINZLRIZZT w3 2
15 | A10000060-1 HF7—Ur 3 MR, 1/2 (Ex)
16 | A10000063-1 AH7—Uo 7 1 ¥, 1/2 (Rx)
17 | A10000064-1 HZ7—Ur7 1 A, 1/2 (Ex)
18 | A10000058-1 H7—U 7 1 7,3/8 (Rx)
19 | A10000059-1 HF7—Ur 1 #%,3/8 (Ex)
—36— 7H-44



FIG19 P U7yt

9 3 4 8 2 6 5 7 4 3 10
LN T U W VA
O tbr————a® 49| O
/N
®13 14
17 16 18:19 20 21 22

30 27 28 26 29 27 28 30
LY

—37— ZH-44



TAB.19 UL 7Y 85

BAE:S B B Ah {(EE ] = INSE{ERE(F)
1 C30515510-1 S YLH17vd 1 No2~12
C30515510-2 ) A17vd 1 No.2~14, #3396~
2 DH59VO111-1 (X7 Ui 1 H59V, ¢ 70X ¢ 40X 520ST-800L
3 25158-32500 | HAT > TILIR AR 2 G3/8(0.8)XRcl/4
4 2513526500 /XA T =v L 2 RI/4AXMI16X1.5
5 | D30760810-1 U ”AfuayhFrzy Ny 1 |PCV1600CS
6 25155-22500 | HA T AHR—AT/LR 2 G1/4(0.8)XGl1/4
25155-22500 I AT L AHR—ATILR 1 |G1/4(0.9) X G1/4, #3396~
7 | C10000126-1 |[/NAHL2RAT 1 BM-36
8  C30513611-1 XAT7 1 |ZH-44
16611-15610 [ ZVA=v7 )L 1 |A-MT6X 1
10 | 16611-35010 ZUR=w7 )L 1 |C-R1/8
11 = A10000056-1 | HF—Y 7 1 3%, 3/8 (Ex)
12 = A10000057-1 |HF—VYo 7 1 ©H,3/8 (Hx)
13 25158-22500 AT L TR AA 1 |G1/4(0.S)XRecl/4, #3396~
14 @ 25137-18220 IRV YFHR—A=o T 1 G1/4XR1/4, #3396~
15 C30515610-1 S5 27vd 1 No16~24
16 | DHI1IKO0111-1 U7k V& 1 |HILK, ¢ 55X ¢ 35X3755T-600L
17 | 2515532500 | HAT L HR—AT)LHR 1 1G3/8(0.9)XG1/4
18 | 25102-20500 |=xx7#(0.S) 1 G3/8(0.S)XRel/4X20
19 | 14820-12014 |[A—V>7 1 P14 1fEB
20 25012-02522 A AAATILR 1 R1/4XRecl/4
21 25137-08220 ARUYFAHR—A=wT )L 1 |G1/4XR1/4
22 16611-35010 ZUAR=w7 )L 1 |C-R1/8
23 A10000058-1 | HF—Vo W 1 7,3/8 (Hx)
24 A10000059-1 HF7—Vr 7 1 #,3/8 (Ex)
25  C30515710-1 Yo A37vs 1 No26~33
26 D10000769-2 |Z7IRwL YA 1 HO3C, ¢40X ¢ 22.4X300ST-465L
27 25012-02522 A AAATILR 2 R1/4XRcl/4
28 25137-08220 AUV FHR—A=w T )L 2 Gl/4XR1/4
29  25020-21020 ZRIH 1 R1/4XRel/4%20
30 | 16611-15610 ZUR=w7 L 2 A-MT6X1
31 | A10000054-1 HF7—Vr7 2 75, 3/8 (Ex)
32 A10000058-1 |\ HF7—Ur 1 7,3/8 (Hx)
33 | A10000059-1 HF7—Ur7 1 #,3/8 (Ex)
—38— 7H-44



Al (1)

FIG.20 LS

ZH-44



TAB.20 UL FEEH(1)

& B B Ah {(EE i = INFEATAE(F)
1 DH59VO111-1 Ao FIus 1 No2~16 (H59V)
2 DH50Y0120-1 wyR7 v 1 H50Y
3 DH59V0160-1 |~vRT7 > 1 H59V
4 DH59V0140-1 Fa2—TT v 1 H59V
5 | DH50W7010-1 E AR 1 H50W
6 12403-11300 ==—F vk 1 M30X3.5
7 14820-71070 A —V 7 1 S70
8 | 82501-0040-1 > —)LF7wY 1 No9~16 (H52V)
9 14824-02040 AZL—/% 1 SDR40
10 = 14831-12065 |\ r 7oAV 1 T2-G65
11 | 14820-32065 | A—VU. 7 1 G65 1#EB
12 14827-02040 | NI T w7V T 1 |TC-40X50%tl.5
13 | 14824-13040 | Xu¥y 1 RNY40
14 = 14824-11070 |/%v3Fy 2 GPY70
15 | 14830-06070 |/ N7 7wV 2 TC-T0X57Xt3.5 (J'TAT7AN =)
16 | 14830-06070 |77 YLV 1 SW70
—40— 7H-44



Fil (2)

FIG.21 V)%

©

/A

\
—\ /




TAB.21 JUVAE#I(2)
& B B Ah {(EE i = INFEATAE(F)
1 DH11KO111-1 H2FIYvs 1 No2~16 (H11K)
2 | DH11K0120-1 wmyR7 v 1 HIIK
3 82500-3030-0 ~yRT7wv 1 HOIK
4 DHIIK0140-1 Fa2—TTv 1 HI1IK
5 | D10002129-1 |E°AR 1 HO6K
6 = 12403-11240 =—JF vk 1 M24x3
7 14820-71055 |A—Ur 2" 1 S55
8  D10002126-1 > —J)LF7vY 1 No.9~16 (HO6K)
9 | 14830-02035 |AZL—s% 1 LBH354356.5
10 = 14831-12050 | Nw o 7oAV 1 T2-G50
11 | 14820-32050 A —VUr 7 1 G50 1B
12 14827-02035 |7 w7V 1 |TC-45%35Xtl.5
13 14830-01035 — 3w 1 USH 35456
14 | 14830-07055 |77 YUV 2 SWAS55
15 | 14827-02045 | NI T FV T 2 TC-55X45X1t1.5 (J'FAT7AN =)
16 = 14830-03055 |/Sw3Fr 1 RGU55
—42— 7H-44



=FHl (3)

FIG.22 VS




TAB.22 L A5 (3)

& B B Ah {(EE i INFEATAE(F)
1 D10000769-2 UKL YLAE 1 No2~16 (HO3C)
2 DI10000760-1 ‘wyR7 v 1 HOIB
3 D10000771-2 ~yRT7wv 1 Ho3C
4 D10000770-1 F=a2—TT v 1 HO3C
5 84000-5107-1 EALNA 1
6  84000-5108-2 |E°AMB 1
7 12403-21140 | =—F vk 1 M14X1.5
8 14820-71040 |A—V> 7 1S40
9  D10000772-2 o—ILT7wY 1 |No.10~16 (THO3C)
10 | 14824-02022 |AZL—/% 1 SDR22.4
11 14831-12035 NI T IV T 1 |T2-G35
12 | 14820-32035 A —VU. 7 1 G35 1fB
13 14824-14022 N7 o7V 1 TC-30X22.4Xt1.0
14 = 14824-13022 |=— 3uyFy 1 RNY22.4
15 | 82103-1217-5 ATARUZ 2 DFS40
16 | 14830-00040 |/Xvrs 1 HSD40
—44— 7H-44



	目次
	モアー詳細・・・１
	モアー　ラベル/他詳細・・・7
	ナイフ刃・・・9
	フレーム（トラクタ接続部）・・・11
	アーム・・・13
	配管詳細・・・17
	オイルタンク・・・19
	電気システム・・・23
	コントローラステー・・・25
	アームのラベル/他詳細・・・27
	ポンプアッシ・・・29
	CSV3000アッシ・・・31
	バルブアッシ・・・33
	切換弁アッシ・・・35
	シリンダアッシ・・・37



